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Zdravotní chování dětí a adolescentů v Česku
Grafy ukazují zdravotní chování dětí ve věku 11, 13 a 15 let 
v roce 2018 a v letech 1997/1998 či 2005/2006.

Více info na www.dataozdravi.cz/temata/vek

Chlapci 11 let                               Chlapci 13 let                               Chlapci 15 let                               Dívky 11 let                              Dívky 13 let                                 Dívky 15 let

Konzumace slazených 
nápojů (denně)

Konzumace ovoce 
(denně)

Pohybová aktivita  
(hodina denně)

Opilost 
(alespoň 2× v životě)

1997/1998 2018 1997/1998 2018 2005/2006 2018 2005/2006 2018

100 %

90 %

80 %

70 %

60 %

50 %

40 %

30 %

20 %

10 %

0 %

http://www.dataozdravi.cz/
https://www.ministrzdravi.cz/
https://iris.who.int/bitstream/handle/10665/332104/9789289055017-eng.pdf?sequence=1&isAllowed=y
https://iris.who.int/bitstream/handle/10665/108253/E67880.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://www.dataozdravi.cz/temata/vek

